
Zarządzenie Nr 686/2018
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 31 października 2018 r.

w sprawie zmiany w składzie Rady Fundacji pn. „Kaliski Inkubator Przedsiębiorczości” w Kaliszu

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  art.  31  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.)  oraz § 1, § 13 ust. 1, § 14, § 15 pkt. b Statutu Fundacji pn.
„Kaliski Inkubator Przedsiębiorczości” w Kaliszu zarządza się, co następuje:

§ 1.
Odwołuje się ze składu Rady Fundacji  „Kaliski Inkubator Przedsiębiorczości”, dniem 31 października
2018 r. następujące osoby:

1) Pani Barbara Gmerek,

2) Pani Magdalena Spychalska, 

3) Pan Łukasz Włodarek.

§ 2.
Powołuje się w skład Rady Fundacji „Kaliski Inkubator Przedsiębiorczości” z dniem 31 października 
2018 r. na okres 3 lat następujące osoby:

1) Pani Barbara Gmerek,

2) Pani Magdalena Spychalska, 

3) Pani Małgorzata Zarzycka.

§ 3.
1. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Nadzoru Właścicielskiego.
2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie

Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.

§4.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


